
 
Zarząd Dróg Powiatowych 
Pl. Kościuszki 4 
64-100 Leszno      
 
Znak sprawy 9/p.n/25 

                                                          
             Leszno, dnia 06 marca 2025 roku 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) dla zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2, pn.: 
 

„Wykonanie odnowy oznakowania poziomego oraz nowego oznakowania 
poziomego dróg powiatu leszczyńskiego” 

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 06 marca 2025 roku do godz. 10:00 

wpłynęło 7 ofert: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 
Wartość całkowita 

(zł brutto) 

Gwarancja jakości (miesiące): 

oznakowanie 

poziome 

cienkowarstwowe 

oznakowanie 

poziome 

grubowarstwowe 

1. 

DARIUSZ ŁUCZAK 

DARBUD ZAKŁAD 

OGÓLNOBUDOWLANY 

62-060 Skrzynki                               

ul. Dworcowa 13 

544 195,60 12 36 

2. 
Vobema Polska Sp. z o. o. 

64-920 Piła 

ul. Polna 10 

560 000,70 12 36 

3. 

Viktor Aneta 

Wiktorowska 

57-250 Złoty stok                 

Błotnica 37 

586 641,40 10 36 

4. 

MAL-TIM S.C                                

Jacek Śmieszniak, 

Krzysztof Leśniak 

54-049 Wrocław                       

ul. Piechowicka 37 

 

489 068,37 12 36 



5. 

"DUCTUS" Sp. z o.o.  

63-400 Ostrów 

Wielkopolski                              

ul. Chodkiewicza 3 

545 692,30 12 36 

6. 

DARKO Dariusz 

Drążkiewicz 

41-706 Ruda Śląska                          

ul. Zamenhofa 8/31 

596 831,23 12 36 

7. 

„Biza Kolor” Krzysztof 

Birlet 

46-320 Przedmość                           

ul. Główna 9a 

613 491,77 12 36 

 

Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych: 

                                                                             /-/ Bartosz Kowalski 


